
1 
 

     POWIAT LEŻAJSKI 

                       ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

                      Leżajsk, 24.06.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.272.9.11.2022    

           
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

pn.: „Sporządzenie dokumentacji projektowo – wykonawczej na wykonanie zagospodarowania 

poscaleniowego realizowanego w ramach scalenia gruntów w obszarze wsi: Grodzisko Dolne, 

gmina Grodzisko Dolne” dokonany został wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: Biuro Usług Inżynierskich 

SP-GEO Paulina Pawlak z siedzibą: ul. Mickiewicza 7, 37-220 Kańczuga. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi  

w pkt 17 SWZ. Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 4 uzyskała największą 

(maksymalną) ilość punktów w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60 pkt 

− kryterium doświadczenie projektanta – 30 pkt 

− kryterium okres gwarancji – 10 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 Wykonawców, 



2 
 

wg zestawienia: 

 
Lp

. 

N
r 

o
fe

rt
y 

N
az

w
y 

(l
u

b
 im

io
n

a 

i n
az

w
is

ka
) 

o
ra

z 

si
e

d
zi

b
y 

(l
u

b
 

m
ie

js
ca

 

p
ro

w
ad

zo
n

ej
 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

go
sp

o
d

ar
cz

ej
 a

lb
o

 

m
ie

js
ca

 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
) 

W
yk

o
n

aw
có

w
 

C
e

n
a 

o
fe

rt
y 

b
ru

tt
o

 (
zł

) 

 

O
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i 

  

D
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
 

p
ro

je
kt

an
ta

 

K
ry

te
ri

u
m

 c
e

n
a 

(p
kt

) 

 

K
ry

te
ri

u
m

 

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
 

p
ro

je
kt

an
ta

 (
p

kt
) 

K
ry

te
ri

u
m

 o
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i (
p

kt
) 

Łą
cz

n
a 

p
u

n
kt

ac
ja

 

o
fe

rt
y 

1 4 

 

Biuro Usług Inżynierskich  
SP-GEO Paulina Pawlak  
ul. Mickiewicza 7                           
37-220 Kańczuga 

 
 

 

547 300,00 zł 
36  

m-cy 

 

trzech  

i więcej 

dokumentacji 

projektowych 

60,00 

 
 

 

30,00 10,00 100,00 

2 2 
Geo-Projekt Invest Sp. z o.o.  
ul. Urzędowska 139   
23-200 Kraśnik 

676 500,00 zł 
36  

m-cy 

trzech  

i więcej 

dokumentacji 

projektowych 

48,54 

 
 

30,00 10,00 88,54 

3 3 

Via Ambra  
Sebastian Grabiński                                   
ul. Krucza 19/61                    
00-525 Warszawa 

739 900,00 zł 
36  

m-cy 

trzech  

i więcej 

dokumentacji 

projektowych 

44,38 

 
 

30,00 10,00 84,38 

4 1 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o.          
ul. Kościuszki 35                    
37-500 Jarosław                      

931 500,00 zł 
36  

m-cy 

jednej 

dokumentacji 

projektowej 35,25 

 

 

0,00 10,00 45,25 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Biuro Usług Inżynierskich SP-GEO Paulina Pawlak z siedzibą: ul. Mickiewicza 7, 

37-220 Kańczuga, z ceną brutto: 547 300,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści siedem tysięcy trzysta 

złotych 00/100) spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w punkcie 17 SWZ. 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2022-06-24T06:16:11+0000




